

Investitor

Obiect

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
		1.1. Отопление.				
1	Pret furnizor	Фильтр-для воды ф32 "HERZ"	buc			600,00
						0,00
	3456789	Фильтр-для воды ф32 "HERZ"	buc	1,0000	600,00	600,000
		1.2. Вентиляция				
2	Sistemair	Канальный вентилятор L=150-200м3/час K150 M sileo,с эл-двигателем,фирмы Systemair	buc			2 222,00
						0,00
	23456785	Канальный вентилятор L=150-200м3/час K150 M sileo,с эл-двигателем,фирмы Systemair	buc	1,0000	2 222,00	2 222,000
3	Sistemair	Быстроразъемные хомуты FK-150	buc			160,00
						0,00
	4201171150	Быстроразъемные хомуты FK -150	buc	1,0000	160,00	160,000
4	Sistemair	Шумоглушитель LDC 150-600	buc			1 554,75
						0,00
	21702635	Шумоглушитель LDC 150-600	buc	1,0000	1 554,75	1 554,750
5	Sistemair	Оконный проветриватель ПО400	buc			265,00
						0,00
	21702635400	Оконный проветриватель ПО400	buc	1,0000	265,00	265,000
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Отопление.				
6	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,010	buc			177,10
						177,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	77,00	177,100
		2.2. Вентиляция				
7	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic (Вентиляторы канальные Systemair) Material marunt si de montaj=1,005	buc			1 989,83
						1 674,75
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	77,00	1 674,750
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	90,00	19,890
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	41,67	6,271
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	23,00	4,163
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,50	24,120
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	40,00	7,240
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	37,70	7,577
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,90	19,899
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,90	23,517
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	67,00	6,700

1	2	3	4	5	6	7
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,500
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	64,00	83,200
8	VB18A	Atenuator de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (Шумоглушитель прямоугольный периметром 1000-2000 мм LDC 150-600)	buc			120,05 84,70
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	77,00	84,700
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	23,00	1,150
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,50	9,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,30	5,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	1,10	19,800
9	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg /Оконный проветриватель ПО400/ Materiale marunte=1,005	buc			738,84 682,99
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8700	77,00	682,990
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3300	30,00	9,950
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,70	1,709
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	18,50	1,858
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	23,00	0,463
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	0,40	3,216
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	3,0000	0,50	1,508
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,50	1,005
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	8,0000	1,10	8,844
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	3,0000	1,30	3,920
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,90	1,809
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	67,00	10,050
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1800	64,00	11,520
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Отопление				
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, Радиатор стальной панельный, тип 22К-500-500 in ccomplex cu suport de fixare	buc			798,93 38,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	77,00	38,500
	2822115705422	Радиатор стальной панельный, тип 22К-500-500	buc	1,0000	750,00	750,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	150,00	0,450
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	80,00	0,480
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,50	4,500
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, Радиатор стальной панельный, тип 22К-500-600 in ccomplex cu suport de fixare	buc			911,43 38,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	77,00	38,500
	2822115705527	Радиатор стальной панельный, тип 22К-500-600	buc	1,0000	862,50	862,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	150,00	0,450
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	80,00	0,480
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,50	4,500
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
12	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, Радиатор стальной панельный, тип 22К-500-800 in ccomplex cu suport de fixare	buc			1 098,93 38,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	77,00	38,500
	12345615705528	Радиатор стальной панельный, тип 22К-500-800	buc	1,0000	1 050,00	1 050,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	150,00	0,450
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	80,00	0,480
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,50	4,500
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, Радиатор стальной панельный, тип 22К-500-1000 in ccomplex cu suport de fixare	buc			1 323,93 38,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	77,00	38,500
	28221157055291	Радиатор стальной панельный, тип 22К-500-1000	buc	1,0000	1 275,00	1 275,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	150,00	0,450
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	80,00	0,480
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,50	4,500
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
14	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Радиатор стальной	buc			1 603,79

1	2	3	4	5	6	7
		панельный, тип 22K-500-1200 in ccomplect cu suport de fixare				50,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	77,00	50,050
	282211575182	Радиатор стальной панельный, тип 22K-500-1200	buc	1,0000	1 537,50	1 537,500
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0040	150,00	0,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	80,00	0,640
	212811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	55,00	2,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,50	6,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250
15	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Радиатор стальной панельный, тип 22K-500-1400 in ccomplect cu suport de fixare	buc			1 828,79 50,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	77,00	50,050
	28221157518214	Радиатор стальной панельный, тип 22K-500-1400	buc	1,0000	1 762,50	1 762,500
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0040	150,00	0,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	80,00	0,640
	212811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	55,00	2,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,50	6,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый диаметром " 20")	buc			306,86 11,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	287527420510020	Кран шаровый HERZ, диаметром " 3/4"	buc	1,0000	290,50	290,500
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	150,00	2,250
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	80,00	2,560
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый , диаметром "25")	buc			379,51 11,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	287527420510025	Кран шаровый диаметром " 1"	buc	1,0000	363,15	363,150
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	150,00	2,250
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	80,00	2,560
18	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Кран шаровый диаметром 32)	buc			493,55 19,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	77,00	19,250
	287527420510032	Кран шаровый диаметром 11/4"	buc	1,0000	465,00	465,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	150,00	4,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	80,00	4,800
19	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Вентиль балансировочный проходной ' д-20	buc			1 432,91 17,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	77,00	17,710
	287527420282002	Вентиль балансировочный проходной Штремакс-R- 3/4" д-20	buc	1,0000	1 409,00	1 409,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	150,00	3,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	80,00	3,200
20	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Вентиль запорный 20mm	buc			1 385,16 17,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	77,00	17,710
	28752742028203	Вентиль запорный Штремакс- 3/4" д-20	buc	1,0000	1 361,25	1 361,250
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	150,00	3,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	80,00	3,200
21	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Клапан обратный д-20	buc			275,58 13,86
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	77,00	13,860
	2875274202244	Клапан обратный д-20	buc	1,0000	258,00	258,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	150,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	80,00	1,920
22	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Вентиль запорный угловой радиаторный 15mm	buc			574,25 13,86
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	77,00	13,860
	287527420226	Вентиль запорный угловой радиаторный 15mm	buc	1,0000	556,67	556,670
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	150,00	1,800

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	80,00	1,920
23	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Клапан термост. 1/2",угловой	buc			856,08
						13,86
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	77,00	13,860
	287527420224	Клапан термост. 1/2",угловой	buc	1,0000	838,50	838,500
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	150,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	80,00	1,920
24	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Термост.головка	buc			317,33
						13,86
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	77,00	13,860
	287527420223	Robinet cu dublu reglaj. Термост. головка HERZ Мини	buc	1,0000	299,75	299,750
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	150,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	80,00	1,920
25	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Дренажное устройство д-15	buc			387,58
						13,86
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	77,00	13,860
	2875274202289	Дренажное устройство д-15	buc	1,0000	370,00	370,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	150,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	80,00	1,920
26	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" Автоматический спускник воздуха ф15	buc			131,20
						7,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	77,00	7,700
	291313450352	Robinet de aerisire cu cheie cu Автоматический спускник воздуха ф15	buc	1,0000	122,50	122,500
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,00	1,000
27	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Труба полипропиленовая PN 20 д-25x4.2 мм /K=1,5 на фитинги/ Коэффициент к трудозатратам=1,500 Коэффициент к материалам=1,500 Коэффициент к машинам=1,500	m			73,26
						40,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	77,00	40,425
	2521216710026	Труба полипропиленовая PN 20 д-25x4.2 мм	m	1,0300	21,25	32,831
28	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (Труба стальная электросварная в изоляции, диаметр 38x2,5)	m			139,01
						47,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	77,00	47,740
	252121670100038	Труба стальная электросварная в изоляции, диаметр 38x2,5	m	1,0150	78,20	79,373
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	90,00	9,450
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	40,00	1,200
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	32,00	0,096
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	23,00	1,150
29	IC46A	Distribuito - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (Гребенка распределительная д-45x2,5 на 3 отв.)	buc			795,57
						261,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	77,00	261,800
	29131241241007	Гребенка распределительная д-45x2,5 на 3 отв.	buc	1,0000	530,00	530,000
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	30,00	0,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	23,00	2,875
30	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv. (Труба полипропиленовая PN 20 д-16x2,7 мм) /K=1,3 на фитинги/ Коэффициент к трудозатратам=1,300	m			44,76
						30,03

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к материалам=1,300 Коэффициент к машинам=1,300				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	77,00	30,030
	121671000160	Труба полипропиленовая PN 20 д-16x2,7 мм	m	1,0300	11,00	14,729
31	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Труба полипропиленовая PN 20 д-20x3.4 мм) /K=1,3 на фитинги/ Коэффициент к трудозатратам=1,300 Коэффициент к материалам=1,300 Коэффициент к машинам=1,300	m			52,44 35,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	77,00	35,035
	456789000120	Труба полипропиленовая PN 20 д-20x3.4 мм	m	1,0300	13,00	17,407
32	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Труба полипропиленовая PN 20 д-25x4.2 мм /K=1,3 на фитинги/ Коэффициент к трудозатратам=1,300 Коэффициент к материалам=1,300 Коэффициент к машинам=1,300	m			63,49 35,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	77,00	35,035
	2521216710026	Труба полипропиленовая PN 20 д-25x4.2 мм	m	1,0300	21,25	28,454
33	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			9,61 6,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	77,00	6,930
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	67,00	2,680
34	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			11,82 8,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	77,00	8,470
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	67,00	3,350
35	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, Termoizolatatie трубная из вспененного полиэтилена д25x20mm IZO-FLEX Materiale marunte=1,050	m			67,66 39,27
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	77,00	39,270
	33205173522325	Termoizolatatie трубная из вспененного полиэтилена д25x20мм IZO-FLEX	m	1,0300	26,25	28,389
		3.2. Вентиляция				
36	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Приточно-вытяжная решетка RAG 100x100	buc			82,93 38,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	77,00	36,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	77,00	2,310
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,00	2,700
	281123630632007 7100	Grila ventilatie Приточно-вытяжная решетка RAG 100x100	buc	1,0000	40,83	40,830
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,80	0,900
37	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Приточно-вытяжная решетка RAG 150x100	buc			89,18 38,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	77,00	36,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	77,00	2,310
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,00	2,700
	281123630140101 51	Grila ventilatie.Приточно-вытяжная решетка RAG 150x100	buc	1,0000	47,08	47,080
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,80	0,900

1	2	3	4	5	6	7
38	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Приточно-вытяжная решетка RAG 150x150	buc			89,18 38,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	77,00	36,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	77,00	2,310
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,00	2,700
	281123630140101552	Grila ventilatie.Приточно-вытяжная решетка RAG 150x150	buc	1,0000	47,08	47,080
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,80	0,900
39	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Пластмассовая решетка P150x100	buc			83,52 38,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	77,00	36,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	77,00	2,310
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,00	2,700
	281123630632001007	Grila ventilatie Пластмассовая решетка P150x100	buc	1,0000	41,42	41,420
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,80	0,900
40	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Пластмассовая решетка P150x150	buc			86,25 38,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	77,00	36,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	77,00	2,310
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,00	2,700
	28112363063200150	Grila ventilatie Пластмассовая решетка P150x150	buc	1,0000	44,15	44,150
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,80	0,900
41	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Пластмассовая решетка P150x300	buc			90,60 38,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	77,00	36,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	77,00	2,310
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,00	2,700
	28112363063200300	Grila ventilatie Пластмассовая решетка P150x300	buc	1,0000	48,50	48,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,80	0,900
42	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка дверная MBM475x80	buc			157,10 38,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	77,00	36,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	77,00	2,310
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,00	2,700
	2811236301058	Grila ventilatie . Решетка дверная MBM475x80	buc	1,0000	115,00	115,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,80	0,900
43	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (Воздуховод из оцинкованной стали,толщ.0,5мм 100x100мм) Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,010	m2			501,26 264,88
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	77,00	264,880
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	30,00	24,240
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	90,00	0,900
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	41,67	0,500
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	23,00	0,368
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	27,00	0,216
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	30,00	43,935
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,702
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	27,30	0,082
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,030
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	40,00	1,220
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	32,00	151,904
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,030
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,90	5,454
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	15,00	0,750
44	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de	m2			501,27

1	2	3	4	5	6	7
		ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (Воздуховод из оцинкованной стали,толщ.0,5мм 150x100мм) Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,010				264,88
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	77,00	264,880
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	30,00	24,240
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	90,00	0,910
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	41,67	0,505
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,051
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	23,00	0,372
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	27,00	0,217
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	30,00	43,935
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,697
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	27,30	0,083
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,030
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	40,00	1,213
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	32,00	151,905
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,030
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,90	5,454
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,750
45	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (Воздуховод из оцинкованной стали,толщ.0,5мм 150x150мм) Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,010	m2			501,27 264,88
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	77,00	264,880
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	30,00	24,241
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	90,00	0,911
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	41,67	0,504
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,051
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	23,00	0,372
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	27,00	0,218
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	30,00	43,935
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,697
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	27,30	0,083
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,030
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	40,00	1,212
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	32,00	151,903
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,030
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,90	5,454
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,750
46	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (Воздуховод из оцинкованной стали,толщ.0,5мм д-150мм) Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,010	m2			521,94 291,06
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	77,00	291,063
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	30,00	24,242
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	90,00	0,917
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	41,67	0,513
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,051
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	23,00	0,391
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	30,00	37,873
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,693
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	27,30	0,823
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,030
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	40,00	1,206
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	32,00	151,901
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,030
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,90	5,454
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,752
47	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			501,45 189,42

1	2	3	4	5	6	7
		(Воздуховод из оцинкованной стали,толщ.0,7мм 300x100мм) Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,010				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	77,00	189,420
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	90,00	0,914
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	41,67	1,894
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,051
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	23,00	1,115
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	27,00	0,217
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	30,00	40,905
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	23,00	0,697
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	27,30	0,165
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,080
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,618
	27104036430007	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	32,00	232,703
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,50	8,080
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,90	14,544
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	15,00	1,050
48	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			47,71 17,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	77,00	17,710
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	30,00	30,000
49	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска металлопроката для крепления трубопровода)	m2			114,49 84,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	77,00	84,700
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	51,33	5,280
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	33,33	3,620
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	120,00	5,829
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	61,33	10,337
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,243
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	35,00	3,500
50	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm Materiale marunte=1,050	buc			41,05 10,78
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1400	77,00	10,780
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,0000	0,00	0,000
	212811236832352	Burghiu widia	buc	0,5000	55,00	28,875
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	20,00	1,400
51	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 50 cm grosime	buc			88,55 88,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	77,00	3,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	77,00	84,700
52	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP, gata confectionate, avind diametrul de 100 mm (Прокладка готовых воздуховодов из трубы ПВХ диам.100мм) Material marunt(suruburi, gernituri, nituri etc.)=1,020	m			180,46 100,10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	77,00	100,100
	22130712321	(Прокладка готовых воздуховодов из трубы ПВХ диам.100мм)	m	1,0100	78,00	80,356
53	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP, gata confectionate, avind diametrul de 125mm (Прокладка готовых воздуховодов из трубы ПВХ диам.125мм) Material marunt(suruburi, gernituri, nituri etc.)=1,020	m			182,52 100,10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	77,00	100,100
	21255434346	Прокладка готовых воздуховодов из трубы ПВХ диам.125мм	m	1,0100	80,00	82,416
54	VA05A	Montarea a tuburilor de ventilatie din AL , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 mm	m			189,72 100,10

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt(suruburi, gernituri, nituri etc.)=1,020				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	77,00	100,100
	12521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	87,00	89,624
55	Pret furnizorului	Canal de vent.plastic. d.150 L-1000mm ERA 15BIII	buc			85,00 0,00
	423124565432456	Canal de vent.plastic. d.150 L-1000mm ERA 15BIII	buc	1,0000	85,00	85,000
56	Pret furnizorului	Tub flexibil aluminiu ventilare O100 L=3m, ALB G100B	buc			54,00 0,00
	34123565432456	Tub flexibil aluminiu ventilare O100 L=3m, ALB G100B	buc	1,0000	54,00	54,000
57	Pret furnizorului	Conector plastic cu clapeta antiretur O125 rotund AV125	buc			54,00 0,00
	451202453456785	Conector plastic cu clapeta antiretur O125 rotund AV125	buc	1,0000	54,00	54,000
58	Pret furnizorului	Flansa plastic pentru canale rotunde ventilare O150mm (alb) VF150	buc			75,00 0,00
	34123412342	Flansa plastic pentru canale rotunde ventilare O150mm (alb) VF150	buc	1,0000	75,00	75,000
59	Pret furnizorului	Reductor tub rotund vent. plastic UNIVERSAL O150 - O80 VA80	buc			54,00 0,00
	4123413245	Reductor tub rotund vent. plastic UNIVERSAL O150 - O80 VA80	buc	1,0000	54,00	54,000
60	Pret furnizorului	Colier metalic p/tub ventilare O160mm QIP165	buc			200,00 0,00
	2138513467591	Colier metalic p/tub ventilare O160mm QIP165	buc	1,0000	200,00	200,000
61	Pret furnizorului	Supapa de retinere ERA 100 OK	buc			63,00 0,00
	1341345132	Supapa de retinere ERA 100 OK	buc	1,0000	63,00	63,000

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.